
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от / /  / /  Ш О ______
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 

ог 15Л2.2017 № 115/2017-т «Об установлении тарифов на
тепловую энергию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на осно­
вании решения правления региональной энергетической комиссии -  департа­
мента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис­
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 15.12.2017 
№ 115/2017-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию» изменение, из­
ложив таблицу в следующей редакции:

«

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

ООО «КТИ»

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме под­
ключения, за исключением потребителей системы централизованного тепло­
снабжения котельной г. Краснодар, ул. Кореновская, 3 и системы централизо­
ванного теплоснабжения котельной г. Краснодар, пер. Гаражный, 7

Одноставочный, 
руб./Гкал.

с 01.01.2018 по 30.06.2018 1967,02*
с 01.07.2018 по 31.12.2018 1967,02*
с 01.01.2019 по 30.06.2019 191 1,61*
с 01.07.2019 по 31.12.2019 1911,61 *
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1893,35*

с 01.07.2020 до дня вступления в 
силу приказа региональной энерге­
тической комиссии -  департамента 

цен и тарифов Краснодарского 
края от 11.11.2020 № 148/2020-т

1893,35*

со дня вступления в силу приказа 
региональной энергетической ко­
миссии -департамента цен и та­
рифов Краснодарского края от 

11.11.2020 № 148/2020-т 
по 31.12.2020

1619,81**

Население

Одноставоч ный, 
руб./Г кал.

1

с 01.01.2018 по 30.06.2018 1967,02*
с 01.07.2018 по 31.12.2018 1967,02*
с 01.01.2019 по 30.06.2019 1911,61*
с 01.07.2019 по 31.12.2019 191 1,61 *



2

с 01.01.2020 по 30.06.2020 1893,35*
с 01.07.2020 до дня вступления в 

силу приказа региональной энерге­
тической комиссии -  департамента 

цен и тарифов Краснодарского 
края от 11.11.2020 № 148/2020-т

1893,35*

со дня вступления в силу приказа 
региональной энергетической ко­
миссии - департамента цен и та­
рифов Краснодарского края от 

11.1 1.2020 № 148/2020-т по 
31.12.2020

1943 77***

* 0 0 0  «КТИ» в указанные периоды не являлось плательщиком налога на добавленную стоимость в 
соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, в связи с применением упрощенной системы
налогообложения.

* * 0 0 0  «КТИ» является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налого­
вым кодексом Российской Федерации, тарифы указаны без учета НДС.

** * 0 0 0  «КТИ» является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налого­
вым кодексом Российской Федерации, тарифы для населения указаны с учетом НДС.

2. Приказ вступает в 
опубликования.

Руководитель

».
силу через 10 дней после дня его официального

С.Н. Милованов


